REGISTROS DE DLCRFTDS s

1P A
-:";' Y
. Vo |
l 01872 | |
= 1 ___,r" !
'Eﬁ!ﬁ%?ﬂfz{:ﬁﬁﬂﬁz Mo sl:?.e;}ﬁ’rarf l’f %“ﬁ?/
o f?ﬁ? ol 27 de nmvrfmbﬁe de 2024 P
_ A L Las Malvinas son Argentinas
C.P. B72200WL '
VST v r

El Expediente 19.148-Letra Y, iniciado por el Sefior YALUL CARLOS MAXIMO,
DNI. 22.032.151, mediante el cual solicita la habilitacisn municipal comercial para funcionar

bajo el rubro “Carniceria” , con domicilio en calle Armoquigaray N° 728 de esta ciudad de
Monte, y

CONSIDERANDO:

Que el peticionante se encuentra inscripto en el Programa Municipal de
Foemento de las Micro y Pequefias Empresas (FROFOMIPE) creado por Ordenanza 4.526

¥ por lo tanto goza de los beneficios que determina la referida nerma en cuanto a ofrecerle
posibilidad de desarrollo de su actividad comercial

Que asimismo ha cumplimentado las exigencias establecidas en las
Ordenanzas Nro, 2.908 y 4.650, reglameantarias de tales habilitaciones, hallandose reunidos

los recaudos legales y formales para proceder a dictar el acto administrativo pertinente, de
acuerdo al informe de la Direccién de Comercio,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA

ARTICULO 1°- Habilitase el local comercial destinado al rubro “Carniceria® propiedad
del  Sefior YALUL CARLOS MAXIMO, C.U.LT. 20-22032151-8, ubicado en calle
Arroguigaray N° 728 de esta ciudad, por cuanto ha formalizado las exigencias
determinadas por las Ordenanzas N°® 2900 ¥ 4.650, reglamentarias de tales habilitaciones,

y teniendo en cuenta el informe favorable emitido por la Direccion de Comercio, obrante en
expediente 19.148-Leatra .

ARTICULO 2°- El tramite de habilitacian que por el presente se otorga gozara de los
beneficios que determina la Ordenanza Nro. 4.528 por el termino de 2 (dos) afios en razdn
que la peticionante registra inscripcion en el Programa Municipal de Fomento de las Micro
y Pequefias Empresas (PROFOMIPE) creado por Ordenanza 4.526.

ARTICULD 3°.- Es responsabilidad del titular, transcurrido el primer afio de su habilitacion,
informar y actualizar todo tipo de decumentacien que presentara oportunamente para este

tramite, lo cual, en caso de incumplimiento, podra ser motivo de suspension y/o revocacion
de la habilitacion otorgada

T

r""l i -,:' ?
ARTICULC 4°- Comuniguese a qmey’.r:urrespsnda publlq ese y dese al Registro Oficial

del Municipio.- /@' 3 *

DECRETO N° ...1.759

——

:*’__rf Gfﬁ_ﬁlcq En"_:al'rlﬁﬂl:l
~ Secretarln de Gabkizrno
f MUHICIFM1D O SE MONTE

i
e




